
2025 月 10 月 3 日 

 

当院ご利用の皆様および関係各位 

 

医療法人社団協友会 金沢文庫病院 

 

 

当院の電話回線切替工事のご案内 

 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当院の管理

運営にご理解を賜り誠にありがとうございます。 

 

当院では、電話回線切替工事を、下記の日時におきまして実施させていただきます。 

 

＜金沢文庫病院　電話回線切替工事 ＞ 

2025 年 11 月 2 日（日）　9:00～１2:00 

 

上記時間帯は、当院のほぼすべての固定電話への通話がご利用いた

だけません。 

お急ぎのご用件につきましては、下記の電話番号へおかけくださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

上記時間帯の緊急連絡　TEL： ０４５－７８５－３３１４ 

※こちらは当日の作業時間帯のみ利用可能な番号です。




